¹Confirmed in 1312 (38, no. 21) and again in 1316 (Appendix II, no. 51). See 57, n. 1, concerning the earlier history of this service.

[CHARTER OF SIR THOMAS CHAWORTH II]

61. Confirmation by Thomas Chaworth, knight, son of the late Sir William Chaworth, knight, to Beauchief abbey of all lands, tenements, rents etc. which they have by the gift of Thomas Chaworth, his grandfather, or other of his ancestors in the vills of Wymeswold and Marnham and in the sokes of Norton and Alfreton. Made at Beauchief 11 November 1312.¹

Quieta clamacio domini Thome Chaworth'

Omnibus ad quorum noticiam hoc presens scriptum pervenerit Thomas [fo. 37v] de Chaworth' miles filius quondam domini Willelmi

de Chaworth' militis salutem in Domino sempiternam. Noveritis me concessisse, confirmasse et omnino de me et heredibus meis quietum clamasse imperpetuum religiosis^a viris abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus omnes terras et tenementa, redditus, advocaciones ecclesiarum, jura, possessiones ac libertates quascumque, cum omnibus pertinenciis suis, que et quas iidem abbas et conventus habent de dono et concessione domini Thome de Chaworth' avi mei ceterorumque antecessorum meorum in villa de Wymundewold in comitatu Leycestr' et Marnham in comitatu Notingham, et in sokis de Norton' et Alfreton' in comitatu Derby. Habendum et tenendum in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Ita quod nec ego predictus Thomas filius Willelmi predicti nec heredes mei nec aliquis per nos seu nomine nostro aliquod jus vel clameum seu calumpniam in prenominatis terris, tenementis, redditibus, advocationibus, juribus, possessionibus ac libertatibus, nec in aliqua parte eorumdem seu eorum pertinenciis exigere vel vendicare decetere poterimus quoquomodo. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: dominis Thoma de Furnival, Ada de Everingham, Roberto de Waddesley militibus, domino Rogero de Bralisford rectore ecclesie de Dronfeld, Willelmo le Brett, Johanne de Ayencourt, Hugone de Linacre, et aliis. Dat' apud Bellum Caput in festo sancti Martini episcopi anno gracie m^o ccc^o duodecimo, quod est anno regni domini Edwardi regis filii regis Edwardi sexto.

^a*rligiosis.*

¹This is another copy of 44.

[WYMESWOLD]

62. Quitclaim by Stephen of Nevil to Beauchief abbey of an annual rent of 1 pair of gilt spurs for the tenement which they hold in Wymeswold. Stephen must make suit every 3 weeks at the court of Leicester for the abbey, as much for the tenement which they hold in Wymeswold from the fee that was once Robert son of William's as for the